PAGE

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                        РЕШЕНИЕ

02.03.2017                                                                                              №   57/399
г. Зуевка

О внесении изменений в решение

Зуевской городской Думы № 10/71 от 06.08.2013г.
                  В соответствии со статьями 20,22,24, 29 п.11  Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18,19 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346 – ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образовании в Кировской области», статьи 35 Устава муниципального образования Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области, рассмотрев заявления членов ИКМО и  предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Зуевское городское поселение, Зуевская городская Дума РЕШИЛА:

1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии муниципального образования Зуевское городское поселение:

-   члена комиссии с правом решающего голоса  Частикову  Светлану Алексеевну, 1965 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- члена комиссии с правом решающего голоса  Наговицыну  Светлану Михайловну, 1976 года рождения, выдвинутую Территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области.

Основание: личные заявления Частиковой С.А., Наговицыной С.М.
2. Ввести в состав участковой избирательной комиссии муниципального образования Зуевское городское поселение:

-   члена комиссии с правом решающего голоса  Бизимову Елену Владимировну, 1962 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- члена комиссии с правом решающего голоса  Бронникову Ларису Геннадьевну, 1977 года рождения, выдвинутую Территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области.

Основание: Решение Президиума Регионального политического совета Кировского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Постановление Территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области.
3. Направить настоящее решение для опубликования в районную

газету «Нива».

Глава Зуевского городского поселения                                      О.Ю. Целоусов